
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Miajadas
 
ANUNCIO. Lista definitiva aspirantes admitidos/as y excluidos/as dos plazas de
Agente de Policía Local.
 
 
DECRETO de la Alcaldía 2019/1024 de 30 de agosto, por el que se aprueba la lista definitiva
de admitidos/as y excluidos/as para optar a dos plazas de Agentes de la Policía Local de este
Ayuntamiento.
 
Expirado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de admitidos/as para participar en las
pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

Grupo: C

Subgrupo: C1

Escala: Administración Especial

Subescala: Servicios Especiales

Clase: Agente de la Policía Local

Denominación: Agente de la Policía Local

Nº de vacantes: 2

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14517



RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

Relación de Aspirantes Admitidos/as DNI

FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL1. *****799C

FRANCO SANDERS, LUIS ANTONIO1. *****627S

RUBIO ALVAREZ, JOSE LUIS1. *****299E

GIL BARCO, VICENTE1. *****458L

RODRIGUEZ MANCHON, ADELAIDA1. *****776Z

MADERA MADRUGA, JAVIER1. *****080A

TOLEDO PIZARRO, ANDRES LUIS1. *****469P

MORENO MONTES, MANUEL1. *****820S

GONZALEZ GOMEZ, FERNANDO1. *****681H

ZAMBRANO GARRIDO, CRISTIAN1. *****336Q

GONZALEZ GOMEZ, FERNANDO1. *****238B

BARRENA RICO, ALBERTO1. *****580B

ALARCON RIVERO, SERGIO1. *****555B

GALAN LECHON, JUAN FERNANDO1. *****002R

GARRIDO GONZALEZ, CESAR1. *****630W

RODRIGUEZ PRIETO,DAVID1. *****993D

IZQUIERDO DE VEGA, SORAYA1. *****993H

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14518



ZAHINOS HERNANADEZ, MANUEL1. *****342B

CARRETERO GRACIA, JORGE1. *****829G

ESCUDERO MUÑOZ, MANUEL1. *****665W

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN1. *****869G

GALINDO MANGAS, JESUS1. *****239Y

MORALES VALARES, JUAN CARLOS1. *****761Q

MUÑOZ CARMONA, ROBERTO1. *****467V

CHAVEZ GONZALEZ, VICTOR1. *****223T

PEREZ VIVARACHO, FERNANDO1. *****775A

MARTINEZ CHAMORRO, JESUS1. *****503N

RICO CABRERA, ROCIO1. *****043A

CORREYERO SANTOS, RAUL1. *****144Q

MORENO CALDERON, RICARDO ANTONIO1. *****180X

REYES ESCUDERO, JUAN CARLOS1. *****731J

VALHONDO RIVERO, FRANCISCO JAVIER1. *****022B

RAMAJO SALPICO, CESAR1. *****985W

PERERA GUERRA, SERGIO1. *****944Z

CABEZAS EGIDO, ESTHER1. *****259W

RODRIGUEZ COLLADO, SAUL JAVIER1. *****402Y

MENDEZ RUAN, BORJA1. *****555X

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14519



MENDOZA BELLERINO, DAVID1. *****025K

FLORES MESA, PATRICIA BELEN1. *****253A

MATEOS GIL, SANTIAGO1. *****830Y

VICENTE NAHARRO, JUAN ALFONSO1. *****002L

BOJO CILLEROS, JUAN MARCOS1. *****292Z

GUILLEN DE LA CRUZ, LUIS JESÚS1. *****017L

JIMENEZ MORAN, LETICIA1. *****188S

IGLESIAS DOMINGUEZ, JESUS1. *****325R

GARRIDO LOPEZ, CARLOS1. *****281K

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO1. *****205Q

VALLE GONZALEZ, MIGUEL ANGEL1. *****762L

GOMEZ ARIAS, BENIGNO1. *****200D

MORENO JIMENEZ, JUAN RAMON1. *****611T

FERNANDEZ SARRO, JERONIMO1. *****195K

BERMEJO FLORES, JUAN CARLOS1. *****899A

PARRAGA BORRELL, BEATRIZ1. *****514W

GOMEZ GARCIA, RICARDO1. *****991S

PIEDEHIERRO PEREZ, OMAR1. *****934Y

CRUZ FERNANDEZ, DAVID1. *****027C

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14520



SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR1. *****915S

ROMAN SOSA, EMILIO1. *****417S

MORA SANCHEZ,DAVID1. *****871F

HERRERO DOMINGUEZ, SERGIO1. *****628V

DE LA LUZ JARDIN, RUBEN1. *****828M

HOYAS MELCHOR, VICTOR MANUEL1. *****003R

POLO DIAZ, JUAN JOSE1. *****341Z

HERRADOR CABANILLAS, LORENA1. *****100X

DELGADO ORTIZ, ISABEL MARIA1. *****637G

SANCHEZ PEREZ, RAQUEL1. *****145N

CORTES GARCIA, SERGIO1. *****009X

RIVERO CABEZAS, RAUL1. *****887A

MUÑOZ OLIVERA, ISMAEL1. *****301L

RASERO CUMPLIDO, ALBERTO LUIS1. *****614B

FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL1. *****397K

LOPEZ-ROMERO DICHAS, CARLOS JAVIER1. *****985C

RODRIGUEZ RUBIO, JAIME1. *****611E

SIERRA ROIG, LUIS ALBERTO1. *****325M

LOZANO PINTADO, SAMUEL1. *****278Z

SOTO RODRIGUEZ, ADRIAN1. *****964F

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14521



LAGAR BERMEJO, JULIAN1. *****208J

GIL DE ARCOS, ELADIO1. *****847P

PACHECCO PARRAS, JONATHAN1. *****544M

RUEDA SAIZ, DAVID1. *****789S

MORENO TIRADO, CARLOS1. *****560K

PAJARES LOZANO, SERGIO1. *****522T

Aspirantes Excluidos/as DNI Causa

SANZ ARENAS, OMAR1. *****548P DNI ILEGIBLE

SANCHEZ GALAN,
VERONICA

1. *****081T SOLICITUD ILEGIBLE

BENITEZ FRUTOS,
FRANCISCO JAVIER

1. *****579V NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

GONZALEZ DONAIRE,
JORGE ANDRES

1. *****992H NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

PEREZ GIL, JOSE DAVID1. *****256B NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

ALVAREZ BASTIDA, FCO
JAVIER

1. *****526Y NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

GONZALEZ DIAZ, ALFREDO1. *****069F NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

SILOS BARREDO, JOSE1. *****011S NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

     

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14522



CORDOBA TELLO, SERGIO
MANUEL

1.
*****933Y NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-

ANEXO IV

COCO CALVO, Mª TERESA1. *****461S NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

SANCHEZ GALAN, Mª
ISABEL

1. *****158W NO ACREDITA PAGO DE TASAS

SOLICITUD ILEGIBLE

MURILLO CRUCES, DAVID1. *****288R NO ACREDITA PAGO DE TASAS

FERNANDEZ HERRERA,
NAUZET

1. *****767K NO ACREDITA PAGO DE TASAS

VICENTE MUÑOZ, CESAR1. *****292S NO ACREDITA PAGO DE TASAS

DIAZ SILVA, JUAN MANUEL1. *****335V NO ACREDITA PAGO DE TASAS

GUERRERO DONCEL,
JUAN GABRIEL

1. *****238Y NO ACREDITA PAGO DE TASAS

RODRIGUEZ ORELLANA,
MANUJEL

1. *****353P NO ACREDITA PAGO DE TASAS

SILVA POLO, JUAN
MANUEL

1. *****351H NO ACREDITA PAGO DE TASAS

SANCHEZ PALACIN,
RODRIGO

1. *****070Q NO ACREDITA PAGO DE TASAS

HERNANDEZ BARRERA,
PEDRO Mª

1. *****117V NO ACREDITA PAGO DE TASAS

BEJARANO BEJARANO,
JUAN BAUTISTA

1. *****191D NO ACREDITA PAGO DE TASAS

BENITEZ DURAN, PABLO
JOSE

1. *****326Q NO ACREDITA PAGO DE TASAS

BARRIOS PACHECO,
LAURA

1. *****061P NO ACREDITA PAGO DE TASAS

BURGOS LOPEZ, DANIEL
ADRIAN

1. *****109J NO ACREDITA PAGO DE TASAS

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14523



ADRIAN PAREJO, RAUL1. *****634B NO ACREDITA PAGO DE TASAS

GONZALEZ CORTES,
MANUEL

1. *****078H NO ACREDITA PAGO DE TASAS

MORERA VAZQUEZ, JOSE
ANTONIO

1. *****316E NO ACREDITA PAGO DE TASAS

PINEDA GONZALEZ,
PEDRO JOSE

1. *****699X NO ACREDITA PAGO DE TASAS

PINERO RABASOT,
LAZARO JAVIER

1. *****739P NO ACREDITA PAGO DE TASAS

MORENO SANFELIX,
ALEJANDRO

1. *****048B NO ACREDITA PAGO DE TASAS

TAMAYO PEREZ, ANTONIO
MANUEL

1. *****008Z NO ACREDITA PAGO DE TASAS

NO PRESENTACIÓN DEL ANEXO IV

TAMAYO PEREZ, MARTIN1. *****007J NO ACREDITA PAGO DE TASAS

NO PRESENTACIÓN DEL ANEXO IV

ESCOBERO SANCHEZ,
ELENA

1. *****527L NO ACREDITA PAGO DE TASAS

NO PRESENTACIÓN DEL ANEXO IV

TINOCO ALFONSO, IVAN1. *****884J NO ACREDITA PAGO DE TASAS

NO PRESENTACIÓN DEL ANEXO IV

HUEBRA CANELO, JAVIER1. *****003H NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

RUFACO RIOS, PATRICIA1. *****338Y NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

SANCHEZ MORAN, DAMIAN
JOSE

1. *****194H NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-
ANEXO IV

     

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14524



SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, en el Boletín Oficial
de la Provincia y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento sita en:
 

https://sedemiajadas.eadministracion.es/PortalCiudadano/Tablon/wfrTablon.aspx
 

TERCERO. Publicar la composición del Tribunal que, tras los cambios que ha sido necesario
hacer por no poderse cubrir con el personal indicado en las bases de la convocatoria ha
quedado formado por las siguientes personas:
 
 
 

COUTO ROMERO, JOSE
MANUEL

1.
*****781Q NO PRESENTACIÓN SOLICITUD-

ANEXO IV

POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO

PRESIDENTE
TITULAR

JUAN MANUEL BRAVO GALEANO Oficial Jefe de Policía Local

Ayuntamiento de Miajadas

PRESIDENTE
SUPLENTE

ANTONIO CRUZ MORGADO Secretario

Ayuntamiento de Miajadas

VOCAL 1 TOMÁS BARBERO BLÁZQUEZ Administrativo de informática

Ayuntamiento de Miajadas

VOCAL 1

SUPLENTE

JOSÉ TORRES GIL Administrativo Jefe de Negociado
Tesorería

Ayuntamiento de Miajadas

VOCAL 2 MATEO FLECHA GARCÍA Agente de Policía Local

Ayuntamiento de Miajadas

VOCAL 2

SUPLENTE

ANTONIO HERENCIAS
FERNÁNDEZ

Administrativo Secretaría

Ayuntamiento de Miajadas

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14525



CUARTO. Convocar a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del primer ejercicio
para el próximo día 26 de Septiembre de 2019, a las 09:00 horas, en el Campo de Fútbol de
Césped Natural de Miajadas, Carretera Casar de Miajadas, s/n, 10100, Miajadas, (Cáceres).
Los aspirantes deberán ir provistos del DNI y del certificado médico al que se hace referencia
en la Base Segunda, apartado h), de las bases de la convocatoria.
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente D. Antonio Díaz Alías en Miajadas, a 30 de
agostode 2019. ante mi, El Secretario D. Antonio Cruz Morgado.
 

 
Miajadas, 2 de septiembre de 2019

Antonio Díaz Alías
ALCALDE-PRESIDENTE

VOCAL 3 JUAN CARMONA VALLEJO Inspector de Policía Local

Ayuntamiento de Don Benito

VOCAL 3

SUPLENTE

ELOY JIMÉNEZ CABANILLAS Oficial de Policía Local

Ayuntamiento de Madrigalejo

SECRETARIO MIGUEL ÁNGEL TATO Administrativo Secretaría

Ayuntamiento de Miajadas

SECRETARIO

SUPLENTE

FRANCISCO GIL BRAVO Admvo. Jefe de Negociado Personal-
Secretaría.

Ayuntamiento de Miajadas

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
40

74
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 5 de septiembre de 2019

N.º 0170

Pág. 14526


	https://sedemiajadas.eadministracion.es/PortalCiudadano/Tablon/wfrTablon.aspx

		2019-09-04T14:54:02+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




